2020年 3月 24日

関係各位

富士食品工業株式会社

代表取締役社長 小松 信一

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の株主総会において、下記のとおり役員人事について決定しました

のでお知らせいたします。

記

 役員人事の内容（2020年 3月 24日付）

(1) 新任役員

 新 役 職 氏  名

 取締役（非常勤） 杉野 正雄

(2) 退任役員

古川 博政 （現 取締役）

以上

本件に関する問合わせ先：富士食品工業株式会社 総務部

   横浜市港北区大豆戸町 94番地

TEL：045-542-4121

（参考）

 役員名簿（2020年 3月 24日付）

 役 職 名  氏  名

代表取締役 小松 信一

取締役 山浦 淳一

＊取締役(非常勤) 杉野 正雄

監査役 日髙 規孝

監査役(非常勤) 蔵本 博行

（注）＊印は新任

 執行役員名簿（2020年 1月 1日）

 役 職 名  担 当 職 務  氏  名

社長  小松 信一

常務執行役員 営業本部長 柳 弘毅

常務執行役員

酵母開発本部長、

購買・商品開発担当 下川 久俊

常務執行役員 生産本部長 天羽 清司

執行役員 企画・管理担当 山浦 淳一